Institlt pre vyskum prace a rodiny

I

Cisle objednaviy / datum
4500026309/ 02.11.2015
Kontaktna oscbafielefon

Cbjednévatel
Ingtitat pre vyskum préce
a rodiny

Zupné nam. 5-6
812 41 Bratislava

Objednavajlci Gtvar:
Ingtitat pre vyskum prace a rodiny

Nage DIC /60 /1 DPH
2021746914 / 30847451 /

Bankové spojenie objednavatela

Objednavka

Vaie &islo dodavatela u nas

100333

Objednavame si u Vas:

Dodavatel:

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.

Tomasikova 23/D
821 01 Bratislava

1C0:31396674

Termin dodavky

is1dpog

11.2015

pIaey
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Oznatenie
Jednotka Cena na jednotku

Obj.mnozstvo

Cena s DPH v EUR

00001

00002

00003

00004

00005

184

gastrolistky 11/2015 - PEN1
Kus

06G1602-1171-4005

184

gastrolistky 11/2015 - PEN1
Kus

06G1602~11T2-40(5

184

gastrolistky 11/2015 - PEN1
Kus

07C0801-117T1-400%6

184

gastrolistky 11/2015 - PEN1
Kus

07C0801-11T2-4006

184

111

gastrolistky 11/2015 - PEN1
Kus

0.22

0,04

1,74

0,31

0,90

40,48

7,36

320,16

57,04

165,60
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BDodavatel: Cisto objednaviy / datum Strana
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. 4500026309/ 02.11.2015 2/ 2
821 01 Bratislava

Objednavame si u Vas:

Pol. Material Oznacenie
Obj.mnoZstvo Jednotka Cena na jednotku Cena s DPHv EUR
00006 gastrolistky 11/2015 - PEN1
184 Kus 0,59 108,56
111
00007 poplatok
1 JednotVyk 1,00 1,00
111
Cena s DPH v EUR 700,20

Cena je stanovena dohodou zmluvnych stran v Zmysle zakona o cendch & 18/1008 7 » . =mani nackardich
predpisov.

peciatka, meno a podpis dodavatela PhDr. Silvia Porubanova
riaditetka IVPR

Prijatie objednavky potvrdte a zaslite na adresu objednévatefa,
Bez uvedenia ¢isla nasej objednavky na faktire Vam bude takato faktira vratens spaf za ucetom doplnenia Lista referenénej objednéavky.

Dodévatelom akceptovand objednavka musi byt dorutena objednavatelovi najneskor v ded dodania objetnaného plnenia. Lehota spiatnosti je
30 dni, ak nie je dohodnuta dihdia spiatnost. Lehota splatnosti za¢ina plyndt aZ dorucenim akceptovanej objednavky a riadne vystavenej
faktary. Ak odplata za objednané pinenie ma prevysit sumu uvedenu v objednavke, dodévatel le povinny pisomne upozomit a zddvodnit
objednavatefovi foto zvydenie a az pisomnou akceptaciu zo strany objednavatela je mo2né fakturovat takto zvysend cdplaty,





